
Ostbayern 2024/25

Kreisliga VI
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Grill, Stefan, Gartenweg 5, 84180 Loiching-Kronwieden, Mobil:
+491701150354, kreisliga@dvo-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 31.08.2024 19:00  09010530 1. DC Neuötting e.V. II Isardarter II 12:3
Fri. 20.09.2024 19:00  09010350 v DC Phantom's VII 1. DC Neuötting e.V. II 2:13
Sat. 28.09.2024 19:00  09010530 v 1. DC Neuötting e.V. II 1. DC Flyin...erling III 13:2
Sat. 02.11.2024 19:00  09010530 t/v 1. DC Neuötting e.V. II Die Gallier IV 10:5
Sat. 09.11.2024 19:00  09010530 1. DC Neuötting e.V. II SSV 63 LA -... Bro`s IV 10:5
Sat. 23.11.2024 17:00  09010250 DJK SV Adlkofen III 1. DC Neuötting e.V. II  
Sat. 04.01.2025 19:00  09010530 1. DC Neuötting e.V. II Die Gallier V  
Sat. 18.01.2025 19:00  09010370 Isardarter II 1. DC Neuötting e.V. II  
Sat. 08.02.2025 19:00  09010530 1. DC Neuötting e.V. II DC Phantom's VII  
Sat. 22.02.2025 19:00  09010872 1. DC Flyin...erling III 1. DC Neuötting e.V. II  
Sat. 15.03.2025 19:00  09010060 Die Gallier IV 1. DC Neuötting e.V. II  
Sat. 29.03.2025 19:00  09010470 SSV 63 LA -... Bro`s IV 1. DC Neuötting e.V. II  
Sat. 12.04.2025 17:00  09010530 1. DC Neuötting e.V. II DJK SV Adlkofen III  
Sat. 26.04.2025 19:00  09010060 Die Gallier V 1. DC Neuötting e.V. II  

Hallenverzeichnis

09010060 SC Dingolfing
Schwaiger Straße 68, 84130 Dingolfing

09010250 Gasthof Westermeier
Blumberg 11, 84166 Adlkofen

09010350 Gasthaus Proske
Weidenstr. 2, 84030 Ergolding

09010370 Gasthaus Schottenloher
Hofbergstraße 14, 84103 Postau/Oberköllnbach

09010470 SSV 63 Landshut - Schönbrunn e.V.
Sandstraße 35, 84036 Landshut

09010530 1. DC Neuötting
Alter Stadtberg 14, 84524 Neuötting

09010872 Classic Spielhalle
Gewerbestr. 1, 84088 Neufahrn

nu.Dokument 013, erstellt am 22.11.2024 15:15 | Page 1 From 1


